5

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении списка старших по улицам, переулкам населенных пунктов

 на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения»
Принято                                                                                                                                                               Собранием депутатов                                                                                                  «31»  января  2018  года

      В соответствии с Федерального закона № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

РЕШИЛО:
1.  Утвердить список старших по улицам, переулкам населенных пунктов на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, связями с общественными организациями, социальной и молодежной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка- Пятакова Алексея Алексеевича.
Председатель Собрания депутатов-

глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения
Э.А. Хруленко
с. Андреево-Мелентьево
31 января 2018 года

№ 85